
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 «23» августа 2018 г.                               р.п. Куйтун                                   № 437-п.  

 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

Куйтунский район от 26 сентября 2017 г. № 450-п «О подготовке проекта по внесению 

изменений в Схему территориального планирования муниципального образования 

Куйтунский район» 

 

 

Руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский  район, 

администрация муниципального образования Куйтунский район 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. В постановление администрации муниципального образования Куйтунский район 

от 26 сентября 2017 г. № 450-п «О подготовке проекта по внесению изменений в Схему 

территориального планирования муниципального образования Куйтунский район» внести 

следующие изменения: 

1.1. По тексту постановления слова: «проекта по внесению изменений в Схему 

территориального планирования муниципального образования Куйтунский район» 

заменить на слова: «научно-исследовательской работы по внесению изменений в Схему 

территориального планирования муниципального образования Куйтунский район». 

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Заинтересованные лица вправе 

представить свои предложения по проекту научно-исследовательской работы по внесению 

изменений в Схему территориального планирования муниципального образования 

Куйтунский район в 30-ти дневный срок с даты опубликования настоящего 

постановления». 

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального 

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.: 

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район; 

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации 

муниципального образования Куйтунский район № 450-п от 26 сентября 2017 г. «О 

подготовке проекта по внесению изменений в Схему территориального планирования 

муниципального образования Куйтунский район» о дате внесенных изменений. 

 

 

Мэр муниципального образования  

Куйтунский район                                                                                       А.И. Полонин 


